
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

                

01.04.2016                                                                                                     № 83 

 

Про внесення змін до штатних розписів 

навчальних закладів Пирятинської 

об’єднаної міської територіальної 

громади  

 

Відповідно до статті 32 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 „Про 

затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх  навчальних 

закладів“, зареєстрованого  в  Міністерстві  юстиції  України  22.12.2010  за  

№ 1308/18603, рішення виконкому міської ради від 04.01.2016 № 1 „Про 

затвердження штатних розписів навчальних закладів Пирятинської міської 

ради“, врахувавши лист відділу освіти Пирятинської міської ради від 18.03.2016 

№ 83, з метою упорядкування штатної чисельності працівників навчальних 

закладів Пирятинської міської ради, виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни та затвердити штатну чисельність навчальних закладів 

Пирятинської міської ради, ввівши додатково посади: 

     1) Пирятинський ліцей – кухар 0,5 штатної одиниці, сестра медична з 

дієтичного харчування – 0,25 штатної одиниці, з загальною чисельністю 99,5 

штатних посад; 

    2) Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 – кухар 

1,5 штатних одиниць, сестра медична з дієтичного харчування – 0,25 штатної 

одиниці, з загальною чисельністю 81,03 штатних посад; 

     3) Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 6 – кухар  

0,5 штатної одиниці, сестра медична з дієтичного харчування – 0,25 штатної 

одиниці, з загальною чисельністю 70,47 штатних посад; 

     4) Пирятинська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів № 1 – кухар  

0,5 штатної одиниці, сестра медична 0,5 штатної одиниці, сестра медична з 

дієтичного харчування – 0,25 штатної одиниці, з загальною чисельністю 29,19 

штатних посад; 



     5) Олександрівська загальноосвітня школа І ступеня – кухар 0,25 штатної 

одиниці, з загальною чисельністю 6,89 штатних посад. 

     2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.)  привести штатні розписи у відповідність до рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
             

 

 

 

Міський голова                                                                          О.РЯБОКОНЬ                                                                

      


